



POLSKA
GRIZZLY®

SALNET ACISOL

DETERGENT KWAŚNY PRZECIW TWORZENIU SIĘ KAMIENIA, DO CZYSZCZENIA I ELIMINOWANIA OSADÓW Z KAMIENIA, RDZY I MOCZU Z SANITARIATÓW. ŚRODEK PERFUMOWANY. POWSTAJE DELIKATNA PIANA. STOSOWANY DO CZYSZCZENIA RĘCZNEGO LUB MECHANICZNEGO.

OPIS PRODUKTU:

SALNET ACISOL jest produktem płynnym, skoncentrowanym, o kwaśnym odczynie, stosowany do czyszczenia i usuwania osadów z kamienia powstałych od wody. **SALNET ACISOL** jest wskazany do wszystkich powierzchni odpornych na kwasy, a w szczególności do łazienek, pryszniców, basenów, toalet. Likwiduje osady z kamienia bez uszkodzenia powierzchni, na których te osady występują.

SKŁAD CHEMICZNY (RACC. CEE 89/542):

kwas fosforowy powyżej 30%;
środki powierzchniowo czynne niejonowe (alkohol polioksuetylenowy): 5-15%;
środki powierzchniowo czynne anionowe (kwasy dodecylobenzenosulfoniany): > 5%;
inhibitor korozji;
barwniki

CHARAKTERYSTYKA CHEMICZNO-FIZYCZNA:

Postać	: ciecz przezroczysta
Kolor	: zielony
Zapach	: zapach korzenny
Ciężar własny (w 20°C)	: około 1.260
pH (roztwór 1% w H ₂ O)	: około 1.9
Podatność na spłukiwanie	: znakomita
Biodegradacja nr 136)	: minimum 90% (art. 2 i 4 L. 26.4.83

SPOSÓB UŻYCIA I DOZOWANIE:

Rozcieńczyć produkt zgodnie z tabelką z zimną lub letnią wodą. Nanieść na czyszczoną powierzchnię za pomocą gąbki lub ściereczki, pozostawić na kilka minut, a następnie obficie spłukać. Nie używać na marmurze palladowym, wannach łazienkowych i na innych materiałach nieodpornych na kwasy. W przypadku czyszczenia płytek kolorowych, zaleca się wykonać przed użyciem test odporności w mało widocznym miejscu, w celu uniknięcia odbarwienia kolorów. Nie rozcieńczonego produktu nie używać bezpośrednio na armaturę łazienkową. Czyszcząc powierzchnie porowate należy wcześniej zmoczyć je wodą. W przypadku mocniejszego zabrudzenia można użyć produktu nie rozcieńczonego, a następnie obficie spłukać.





POLSKA
GRIZZLY®

Mycie ręczne			Mycie mechaniczne		
Ilościowe	Proporcjonalne %	Stopień zabrudzenia	Ilościowe	Proporcjonalne %	Stopień zabrudzenia
Gotowy do użycia		Powierzchnie mocno zabrudzone	-	-	-
1 l środka / 10 l wody	1:10	Powierzchnie średnio zabrudzone	1 l środka / 10 l wody	1:10	Powierzchnie średnio zabrudzone

INFORMACJE DOTYCZĄCE SPOSOBU MAGAZYNOWANIA

Nie narażać na uderzenia i na uszkodzenia mechaniczne, które mogą spowodować wydobycie się produktu na zewnątrz opakowania. Chronić od niskich temperatur, przechowywać daleko od źródła ciepła, pilnować, aby pojemniki były zawsze szczelnie zamknięte, Produkt nie jest łatwopalny. W celu uzyskania szczegółowych informacji, dotyczących zachowywania i utylizacji pozostałości produktu, odsyłamy do karty bezpieczeństwa wg R.M. (Rozporządzenie Ministerstwa) z dnia 28 stycznia 1992 r.

Dostępny w opakowaniach: 1, 5, 10, 20, 200, 1000kg.
Środek gotowy do użycia 0,75l.

WYŻEJ PODANE INFORMACJE SĄ ZGODNE Z AKTUALNYM STANEM NASZEJ WIEDZY I NASZEGO DOŚWIADCZENIA, NIE ZWALNIA TO JEDNAK UŻYTKOWNIKA Z OBOWIĄZKU PRZESTRZEGANIA WSZELKICH NORM BEZPIECZEŃSTWA I ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI ORAZ DO KORZYSTANIA Z PRODUKTU W NIEWŁAŚCIWY SPOSÓB.
INFORMACJE ZNAJDUJĄCE SIĘ NA ETYKIETACH SĄ ZGODNE Z OBOWIĄZUJĄCYM PRAWEM. EWENTUALNE ZMIANY BĘDĄ NANIESIONE BEZ UPRZEDNICH OSTRZEŻEŃ

